PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày       tháng 9 năm 2025

	V/v góp ý kiến dự thảo Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về đẩy mạnh công tác lập hồ sơ công việc trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1153/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 12/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Chỉ thị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về đẩy mạnh công tác lập hồ sơ công việc trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của UBND tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Sơn Tây Hạ có ý kiến như sau:
Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo Chỉ thị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về đẩy mạnh công tác lập hồ sơ công việc trên Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Sơn Tây Hạ thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	Nguyễn Văn Trí

PAGE